CNPJ nº. 14.694.517/0001-32
Praça 02 de Julho, nº. 04 – Centro                            Telefax (0**75) 3336-2264        secadmwagner@gmail.com
Wagner/BA – CEP. 46.970-000

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO – INEX Nº. 035/2025

CREDENCIAMENTO Nº. 008/2025

CONTRATO Nº. 224/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2025/14694517-086

A PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor Presidente,
pelo PROCESSO DE CREDENCIAMENTO, faz publicar o presente extrato.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE, MEDIANTE CREDENCIAMENTO
PARALELO E NÃO EXCLUDENTE, SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO DE QUALQUER NATUREZA, PARA
ATUAÇÃO NO SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA NO ANO DE 2025, CUJA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DEVERÁ SER EXECUTADA NO MUNICÍPIO DE WAGNER - BA, RESPECTIVAMENTE, DENTRO
DAS ÁREAS SOLICITADAS E DOS SERVIÇOS CONSTANTES DA TABELA ABAIXO, OBEDECENDO AS
CONDIÇÕES E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS
ANEXOS.

FAVORECIDO: COUTINHO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

CNPJ: 61.460.933/0001-56

VALOR ESTIMADO: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 74, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 25/09/2025 a 18/03/2026

Wagner/BA, 25 de setembro de 2025.

THIAGO ROCHA LADEIA
Prefeito Municipal